[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абалаково

30.10.2017г.                                                                                             № 95
О принятии мер по предупреждению распространения африканской чумы на территории Абалаковского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по предупреждению распространения африканской чумы на территории Абалаковского сельсовета (приложение 1).

2. Утвердить список техники и инвентаря для работы по предупреждению  распространения африканской чумы на территории Абалаковского сельсовета (приложение 2).

3. Определить место захоронения животных зараженных африканской чумой (приложение 3).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.gbu.su/.
и.о главы сельсовета                                              О.А. Шаталина
Приложение 1

к постановлению администрации

Абалаковского сельсовета

от 30.10.2017 № 95
С О С Т А В

рабочей группы по предупреждению распространения африканской чумы на территории Абалаковского сельсовета

1. Тулупов Александр Валерьевич – глава сельсовета, с. Абалаково, ул. Заречная, дом 22, кв. 1, 89082019775;
2. Летов Владимир Дмитриевич – депутат Абалаковского сельсовета сельского Совета, с.Абалаково, ул. Лесная, д.9, кв. 1, 89029704318;
3. Гераськова Ирина Ивановна  - специалист сельсовета, с. Абалаково, ул. Гагарина дом 38, 89131819512;
4. Морозова Надежда Юрьевна – специалист сельсовета, с. Абалаково, ул. Лесная, дом 3, кв. 2, 89538504809.

Приложение 2

к постановлению администрации

Абалаковского сельсовета

от 30.10.2017 № 95
СПИСОК

инвентаря и техники для работы по предупреждению африканской чумы

1. Трактор МТЗ 82  - 1 шт.
2. Машина Газ 3307 -1шт.
3. Лопата – 10 шт.
Приложение 3

к постановлению администрации

Абалаковского сельсовета

от 30.10.2017 № 95
Географическое расположение мест захоронения животных зараженных африканской чумой.

на расстоянии 7 км на восток от с. Абалаково дорога на д. Сотниково, на земельном участке выделенном Совхозом площадью 1 га под полигон.